
УТВЕРЖДАЮ: 
Председатель Комиссии

Попов А.В.

«17»января 2025 г.

ПРОТОКОЛ №  U22000004860000000047-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка в электронной форме

17.01.2025 06:25:49

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ.

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме: 
открытый аукцион в электронной форме.

2. Продавец (арендодатель): Администрация Кожевниковского района

3. Организатор: Администрация Кожевниковского района, Юридический адрес: 636160, Российская Федерация, 
Томская обл., с. Кожевниково, Гагарина, 17, Почтовый адрес: 636160, Российская Федерация, Томская обл., с. 
Кожевниково, Гагарина, 17.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Продажа права на 
заключение договора купли- 
продажи земельного участка по 
адресу: Российская Федерация, 
Томская обл., Кожевниковский 
муниципальный район, 
Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

428 902,20 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 
электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи 
земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000004860000000047.

6. Состав комиссии:

1. Савельева Вера Ивановна Зам. председателя комиссии

Начальник отдела правовой и 
кадровой работы 
Администрации 

Кожевниковского района

2. Риферт Елена Александровна Член комиссии

Заместитель начальника отдела 
экономического анализа и 

прогнозирования 
Администрации 

Кожевниковского района

3. Шерстобоева Наталья 
Владимировна

Член комиссии

Ведущий специалист отдела 
экономического анализа и 

прогнозирования 
Администрации 

Кожевниковского района

4. Попов Александр Владимирович Председатель комиссии
Начальник отдела по 

управлению муниципальной 
собственностью

http://www.torgi.gov.ru


5. Абрамова Наталия Ивановна Член комиссии
Начальник Управления 

финансов Администрации 
Кожевниковского района

6. Хатькова Наталия Аркадьевна Член комиссии

ведущий специалист отдела по 
управлению муниципальной 

собственностью Администрации 
Кожевниковского района

7. Киселев Дмитрий Геннадьевич Член комиссии

ведущий специалист отдела по 
управлению муниципальной 

собственностью Администрации 
Кожевниковского района

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Абрамова Наталия Ивановна Член комиссии
Начальник Управления 

финансов Администрации 
Кожевниковского района

2. Хатькова Наталия Аркадьевна Член комиссии

ведущий специалист отдела по 
управлению муниципальной 

собственностью Администрации 
Кожевниковского района

3. Киселев Дмитрий Геннадьевич Член комиссии

ведущий специалист отдела по 
управлению муниципальной 

собственностью Администрации 
Кожевниковского района

4. Савельева Вера Ивановна Зам. председателя комиссии

Начальник отдела правовой и 
кадровой работы 
Администрации 

Кожевниковского района

5. Риферт Елена Александровна Член комиссии

Заместитель начальника отдела 
экономического анализа и 

прогнозирования 
Администрации 

Кожевниковского района

6. Попов Александр Владимирович Председатель комиссии
Начальник отдела по 

управлению муниципальной ... 
собственностью

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора купли-продажи земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул. 
Гагарина, 
земельный участок 
14/1.

428 902,20 руб. Барышников
Александр
Анатольевич

700800242569/ Российская
Федерация

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение

428 902,20 руб. Кореневская 
Фаризет Хасановна

380125286241/ Российская
Федерация

2



договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина, 
земельный участок 
14/1.
№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина, 
земельный участок 
14/1.

428 902,20 руб. КРИВЦОВ
КОНСТАНТИН
ЕГОРОВИЧ

620501445070/ Россия

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина, 
земельный участок 
14/1.

428 902,20 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация,

428 902,20 руб. НОВИКОВА
ТАТЬЯНА
ВАСИЛЬЕВНА

366414721702/ 394052, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Камская, 22

3



Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина,
земельный участок 
14/1.
№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина,
земельный участок 
14/1.

428 902,20 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское 
сельское 
поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина, 
земельный участок 
14/1.

428 902,20 руб. ХУБИЕВА
АЙШАТ
АУ БЕКИР ОВ НА

380131857937/ Россия

№ 1 - Продажа 
права на 
заключение 
договора купли- 
продажи
земельного участка 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Томская обл., 
Кожевниковский 
муниципальный 
район,
Кожевниковское
сельское

428 902,20 руб. Шкурина Ирина 
Анатольевна

366408241264/ 394050, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228

4



поселение, с. 
Кожевниково, ул.
Г агарина, 
земельный участок 
14/1.

8. Отозванные заявки:нет

9. Были запрошены следующие документы и сведения: нет

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: допустить все заявки к аукциону.

10.1, Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

Барышников Александр 
Анатольевич

441454/596895 14.01.2025 14:10:37

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

Кореневская Фаризет 
Хасановна

441806/597377 15.01.2025 06:43:41

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

КРИВЦОВ
КОНСТАНТИН
ЕГОРОВИЧ

441740/597293 14.01.2025 21:46:34

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

Нестеренко Илья 
Андреевич

441863/597469 15.01.2025 09:31:41

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВНА

440954/596150 13.01.2025 10:29:45

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

Федоров Павел 
Николаевич

441860/597465 15.01.2025 09:27:50

5



№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул. 
Гагарина, земельный участок 14/1.

ХУБИЕВА АИШАТ 
АУБЕКИРОВНА

441799/597370 15.01.2025 06:31:04

№ 1 - Продажа права на заключение 
договора купли-продажи земельного 
участка по адресу: Российская 
Федерация, Томская обл., 
Кожевниковский муниципальный 
район, Кожевниковское сельское 
поселение, с. Кожевниково, ул.
Гагарина, земельный участок 14/1.

Шкурина Ирина 
Анатольевна

440952/596148 13.01.2025 10:27:44

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:нет

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:нет

Подписи членов комиссии: 

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии

Гродаирь)

L J S lai
(подпись)......

Абрамова Н.И. 

Хатькова Н. А. 

Киселев Д.Г. 

Савельева В.И. 

Риферт Е.А.

6

http://www.torgi.gov.ru

